
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација БуџетРеализацијаБуџет Реализација Буџет Реализација

ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 71.552.629 63.396.069 11.580.000 2.680.528 99.653.707 97.202.705 88.750 0 0 0 182.875.086 163.279.302 19.595.784

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 50.652.000 40.677.673 11.550.000 2.542.439 99.653.707 97.191.467 88.750 0 0 0 161.944.457 140.411.579 21.532.878

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 15.447.371 8.473.384 0 0 0 0 0 0 0 0 15.447.371 8.473.384 6.973.987

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 36.348.000 30.935.482 30.000 0 0 0 88.750 0 0 0 36.466.750 30.935.482 5.531.268

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 71.552.629 63.396.069 11.580.000 2.680.528 99.653.707 97.202.705 88.750 0 0 0 182.786.336 163.279.302 19.507.034

71 22.028.500 19.366.766 0 0 0 0 0 0 0 0 22.028.500 19.366.766 2.661.734

711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки 1.898.500 1.735.498 0 0 0 0 0 0 0 0 1.898.500 1.735.498 163.002

713 Даноци на имот 9.710.000 6.385.829 0 0 0 0 0 0 0 0 9.710.000 6.385.829 3.324.171

717 Даноци на специфични услуги 9.750.000 10.706.097 0 0 0 0 0 0 0 0 9.750.000 10.706.097 -956.097

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 670.000 539.342 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 539.342 130.658

72 730.000 814.073 11.580.000 2.680.528 0 0 0 0 0 0 12.310.000 3.494.601 8.815.399

722 Такси и надоместоци 400.000 380.144 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 380.144 19.856

723 Административни такси и надоместоци 100.000 193.282 11.530.000 2.666.223 0 0 0 0 0 0 11.630.000 2.859.505 8.770.495

725 Други неданочни услуги 230.000 240.647 50.000 14.305 0 0 0 0 0 0 280.000 254.952 25.048

74 48.794.129 43.215.230 0 0 99.653.707 97.202.705 88.750 0 0 0 148.447.836 140.417.935 8.029.901

741 Трансфери од други нивоа на власт 48.794.129 43.215.230 0 99.653.707 97.202.705 0 0 0 0 148.447.836 140.417.935 8.029.901

742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 88.750 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

73 15.447.371 8.473.384 0 0 0 0 0 0 0 0 15.447.371 8.473.384 6.973.987

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања15.447.371 8.473.384 0 0 0 0 0 0 0 0 15.447.371 8.473.384 6.973.987

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2023 до 31.12.2023 

Даночни приходи

Неданочни приходи

Трансфери и донации

     Општина Василево

     Извештаен период од 01.01.2023 до 31.12.2023 година

Дотации

Капитални приходи

      Датум на поднесување    15.01.2024 година

Останува за 

реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација БуџетРеализацијаБуџет Реализација Буџет Реализација

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 50.652.000 40.677.673 11.550.000 2.542.439 99.653.707 97.191.467 88.750 0 0 0 161.944.457 140.411.579 21.532.878

40 16.755.000 14.587.830 0 0 85.783.306 85.346.344 0 0 0 0 102.538.306 99.934.174 2.604.132

401 Основни плати 10.470.000 8.829.023 0 0 60.714.372 60.371.563 0 0 0 0 71.184.372 69.200.586 1.983.786

402 Придонеси за социјално осигурување 3.585.000 3.255.201 0 0 23.508.934 23.414.781 0 0 0 0 27.093.934 26.669.982 423.952

404 Надоместоци 2.700.000 2.503.606 0 0 1.560.000 1.560.000 0 0 0 0 4.260.000 4.063.606 196.394

41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

413 Тековни резерви(разновидни расходи) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 27.067.000 19.561.073 11.550.000 2.542.439 13.870.401 11.845.123 0 0 0 0 52.487.401 33.948.635 18.538.766

420 Патни и дневни расходи 400.000 224.140 40.000 0 0 0 0 0 0 0 440.000 224.140 215.860

421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 7.946.000 7.215.171 2.093.000 19.301 5.657.762 4.978.296 0 0 0 0 15.696.762 12.212.768 3.483.994

423 Материјали и ситен инвентар 3.100.000 2.424.391 2.067.000 15.000 2.145.000 1.324.758 0 0 0 0 7.312.000 3.764.149 3.547.851

424 Поправки и тековно одржување 9.330.000 4.873.543 205.000 23.210 900.000 820.159 0 0 0 0 10.435.000 5.716.912 4.718.088

425 Договорни услуги 2.622.000 1.734.422 4.540.000 372.687 4.509.214 4.168.256 0 0 0 0 11.671.214 6.275.365 5.395.849

426 Други тековни расходи 1.569.000 1.021.664 115.000 26.285 442.218 396.654 0 0 0 0 2.126.218 1.444.603 681.615

427 Привремени вработувања 2.100.000 2.067.742 2.490.000 2.085.956 216.207 157.000 0 0 0 0 4.806.207 4.310.698 495.509

45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Субвенции и трансфери 2.650.000 2.446.569 0 0 0 0 0 0 0 0 2.650.000 2.446.569 203.431

463 Трансфери до невладини организации 550.000 418.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 418.000 132.000

464 Разни трансфери 2.100.000 2.028.569 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.028.569 71.431

47 350.000 254.500 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 254.500 95.500

471 Социјални надоместоци 350.000 254.500 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 254.500 95.500

49 3.830.000 3.827.701 0 0 0 0 0 0 0 0 3.830.000 3.827.701 2.299

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 3.830.000 3.827.701 0 0 0 0 0 0 0 0 3.830.000 3.827.701 2.299

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 36.348.000 30.935.482 30.000 0 0 0 88.750 0 0 0 36.466.750 30.935.482 5.531.268

48 36.348.000 30.935.482 30.000 0 0 0 88.750 0 0 0 35.878.000 30.639.837 5.238.163

480 Купување на опрема 55.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 85.000 0 85.000

481 Градежни објект 500.000 295.645 88.750

482 Други градежни објекти 35.523.000 30.374.817 0 0 0 0 0 0 35.523.000 30.374.817 5.148.183

486 Купување на возила 270.000 265.020 0 0 0 0 0 0 0 270.000 265.020 4.980

Градоначалник

Славе Андонов

Капитални расходи

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно
Останува за 

реализација

Каматни плаќања

Социјални бенефиции

Отплата на главница

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации


